

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU
KURUM AKREDİTASYON DEĞERLENDİRME YÜZ YÜZE ZİYARET PROGRAMI
23-24-25 Mart 2022

Zaman	Kimler ile ne yapılacağı			İçerik
0. Gün : 23 Mart 2022 Çarşamba Gün içerisinde: Değerlendirme Takımı üyelerinin konaklama yerine transferi.				
13:15-16:30	DEPARK ve yerleşkelere ziyaret			Kurumun DEPARK dahil bazı yerleşke ve birimlerini ziyaret
16:30-17:30	Öğrenci konseyi ve Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisi görüşmesi.			Mühendislik Fakültesi Kurul Odası ZOOM Bağlantısı birim salonuna tanımlanmıştır.
18:00	Akşam Yemeği			Rektörlük' de takım ve üst yönetim ile akşam yemeği
19:00	Takımın kendi arasında çalışması			Balçova Termal Tesisi
1. Gün: 24 Mart 2022 Perşembe Saat 10:00-13:30				
	TINAZTEPE YERLEŞKESİ	SAĞLIK YERLEŞKESİ	BUCA YERLEŞKESİ	
Karşılama ve eşlik	Prof.Dr. İlgı KARAPINAR	Prof.Dr. Berna MUSAL	Prof.Dr. Bahar BARAN	Takımın karşılanması ve ayrılırken eşlik edilmesi
10:00-11:00	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Mühendislik Fakültesinde görev yapan akademik personel ile görüşmesi	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Tıp Fakültesinde görev yapan akademik personel ile görüşmesi	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Eğitim Fakültesinde görev yapan akademik personel ile görüşmesi	Öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkileri incelenir, kalite güvence sistemindeki rolleri, personelin işe alımı, akademik personelin kendisini geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye dekan ve dekan yardımcılarının katılmaması önemle dikkate alınmalıdır. Bu toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.)
Toplantı Yeri	Mühendislik Fakültesi Kurul Odası	Tıp Fakültesi Dekanlık Büyük Salon	Eğitim Fakültesi Dekanlık Kurul Odası	ZOOM Bağlantısı birim salonlarına tanımlanmıştır
Salon havalandırma ve dezenfeksiyon				
11:30-12:30	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Mühendislik Fakültesinde öğrenim gören öğrenciler ^(B) ile görüşmesi	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Tıp Fakültesinde öğrenim gören öğrenciler ^(B) ile görüşmesi	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Eğitim Fakültesinde öğrenim gören öğrenciler ^(B) ile görüşmesi	Öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, kalite güvence sistemi, eğitim hizmetleri, öğrenci destek hizmetleri gibi konularda görüşlerini paylaşması istenir.
Toplantı Yeri	Mühendislik Fakültesi Kurul Odası	Tıp Fakültesi Dekanlık Büyük Salon	Eğitim Fakültesi	ZOOM Bağlantısı birim salonlarına tanımlanmıştır
12:30-13:30	Öğlen Arası Tınaztepe restoran	Öğle Arası Tıp Fakültesi Dekanlığı Saat 12:30 da yemek tamamlanmalı ve takım Tınaztepe'ye transfer edilmeli.	Öğle Arası Eğitim Fakültesi Dekanlığı	Takım üyelerine ilgili akademik birimin en fazla iki yöneticisi eşlik edebilir.

1. Gün: 24 Mart 2022 Perşembe Saat 13:30-20:00

Karşılama ve eşlik	Prof.Dr. İlgı KARAPINAR	Dr. Öğretim Üyesi Gözde TÜRKÖZ BAKIRCI	Doç.Dr. Nevzat DEVEBAKAN	Takımın karşılanması ve ayrılırken eşlik edilmesi.
13:30-14:30	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Enstitülerde görev yapan akademik personel ile görüşmesi.	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Uygulamalı Bilimler YO'da görev yapan akademik personel ile görüşmesi.	Değerlendirme Takımının üç üyesinin İzmir MYO'nda görev yapan akademik personel ile görüşmesi.	Öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkileri incelenir, kalite güvence sisteminin öğretim elemanlarının faaliyetlerindeki rolü, yeni personelin işe alımı, akademik personelin kendisini geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye birim yöneticilerinin katılmaması önemle dikkate alınmalıdır. Bu toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.)
Yer	Mühendislik Fakültesi Kurul Odası	Uygulamalı Bilimler Toplantı salonu	İMYO toplantı salonu	Enstitü öğrencileri ve Akademik personel ZOOM Bağlantısı birim salonlarına tanımlanmıştır.
Salon havalandırma ve dezenfeksiyon				
15:00-16:00	Değerlendirme Takımının üç üyesinin Enstitülerde öğrenim gören öğrenciler ile görüşmesi.	Değerlendirme Takımının iki üyesinin Uygulamalı Bilimler YO'da öğrenim gören öğrenciler ile görüşmesi.	Değerlendirme Takımının üç üyesinin İzmir MYO'nda öğrenim gören öğrenciler ile görüşmesi.	Öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, kalite güvence sistemi, eğitim hizmetleri, öğrenci destek hizmetleri gibi konularda görüşlerini paylaşması istenir.
Yer	Mühendislik Fakültesi Kurul Odası	Uygulamalı Bilimler Toplantı Salonu	İMYO Toplantı Salonu	ZOOM Bağlantısı birim salonlarına tanımlanmıştır
16:00-16:30	Alsancak Rektörlük Yerleşkesine transfer.			
16:45-17:45	Seçilen idari birimlerde bulunan idari personelle görüşülmesi <u>SENATO SALONU</u>			Toplantıda idari personelin yönetim ile ilişkileri, kalite güvence sistemindeki rolleri, mesleki gelişimi ve motivasyonu, kurum içi iletişim gibi hususlar ele alınır. ZOOM Bağlantısı birim salonuna tanımlanmıştır.
19:00-20:00	Akşam Yemeği Takım üyeleri kendi arasında			Balçova Termal Tesisi
20:00	OTEL TOPLANTI SALONU Takım Toplantısı: Değerlendirme Takım üyelerinin birinci günkü izlenimlerine ilişkin gözlemlerinin değerlendirilmesi ve çıkış bildirim hazırlıklarının yapılması.			Birinci gün edinilen izlenimler paylaşılır ve çıkış bildirim hazırlanmaya başlanır.

2. Gün: 25 Mart 2022 Cuma

09:30-10:30	REKTÖRLÜK SENATO SALONU Takım Toplantısı: Değerlendirme takımı tarafından çıkış görüşmesinde sözlü olarak iletilecek “ Çıkış Bildirimi ” ne son halinin verilmesi.	Değerlendirme takımı bir araya gelerek çıkış görüşmesinde sözlü olarak iletilecek Çıkış Bildirimi için hazırlık yapar.
Salon Havalandırma ve dezenfeksiyon		
10:30-11:00	REKTÖRLÜK SENATO SALONU Rektörle kısa bir görüşme.	Ziyaret süreci ve “Çıkış Bildirimi” n de yer alacak hususlarla ilgili gerekli paylaşımlar yapılır.
Salon havalandırma ve dezenfeksiyon		
11:00-12:00	REKTÖRLÜK SENATO SALONU Çıkış görüşmesi	Rektör ve rektörün davet edeceği ilgili kurum yetkilileriyle çıkış görüşmesi yapılır. “Çıkış Bildirimi” takım başkanı ve değerlendiriciler tarafından sözlü olarak sunulur. Soru-yanıt bölümünü takiben toplantı Rektör ve Takım Başkanı tarafından sonlandırılır.
12:30-14:00	REKTÖRLÜK VIP SALON Öğle yemeği ve Değerlendirme Takımının kurumdan ayrılışı.	Rektör ve üst yönetimin katılımı.